(-45)3037-3-431 - Fax: (-45)322-4-8883
CEP85.801-020 - Cascavel - Paraná

CERTIDÃO SIMPLIFICADA

^
Certifico e dou fé, a pedido de parte interessada, que revendo os livros e demais

papéis deste Ofício de Pessoas Jurídicas de Cascavel, encontrei registrado sob n° 3.412 (três mil
quatrocentos e doze), em data de 09 de setembro de 2011, do Livro A-232, fls. 184/210 de
Pessoas Jurídicas e Protocolado sob n° 205.964 (duzentos e cinco mil novecentos e sessenta e
quatro), o Estatuto Social da: "ASSOCIAÇÃO METROPOLITANA FILANTRÓPICA
COMUNITÁRIA DO OESTE PARANAENSE - ACOP", associação civil, sem fins lucrativos,
com prazo de duração indeterminado. Finalidades: a) Representar os associados em suas
reedificações junto aos poderes públicos constituído por leis.

[...]

Alzeni Rodrigues Leite, 2o Secretário: Damaris Vesoski, Primeiro Tesoureiro:
Adeildo Rodrigues Leite, Segundo Tesoureiro: Mayra de Jesus, todos eleitos e empossados
conformer Ata de Assembléia Geral Ordinária, realizada aos 30 de julho de 2016, devidamente
registrada sob n° 3.412/01 (três mil quatrocentos e doze - averbação zero um), em data de 30 de
novembro de 2016, do Livro A-427, fls. 155/161 de Pessoas Jurídicas e Protocolado sob n° 256.378
(duzentos e cinqüenta e seis mil trezentos e setenta e oito), para mandato de 04 (anos) anos,
conforme Art0 8 do Estatuto Social. Sede e Foro: Rua Haiti, n°. 334, fundos. Bairro Periolo, cidade
de Cascavel, Paraná. Não havendo qualquer cancelamento cm suas atividades. NADA
MAIS. Era o que se continha no referido documento, do qual extraí a presente certidão.